
 

 

OBRAZEC ZA IZSTAVITEV RAČUNA 

 

Obrazec za izstavitev računa je namenjen podjetjem, ki so plačnik šolnine za študenta vpisanega na 
študijske programe Univerze v Novi Gorici.  

Prosimo, da izpolnjen obrazec, na podlagi katerega bomo lahko izstavili račun, pošljite na elektronski 

naslov: studentska.pisarna@ung.si ali po pošti na naslov:  

Univerza v Novi Gorici 
Študentska pisarna 
Vipavska 13 
5000 Nova Gorica 

 

 

Podjetje, ustanova, druga organizacija:______________________________________________ 

 

Naslov:_________________________________________________________________________ 

 

Davčna številka (ID za DDV)________________________________________________________ 

 

Davčni zavezanec:  DA NE 

 

Potrjujemo plačilo šolnine v znesku_______________________EUR 

 

za študenta (ime in priimek) _________________________________________________________ 

 

vpisanega na študijski program:_______________________________________________________ 

 

 

 

Datum in kraj:       Žig in podpis: 

 

 

 

 



 

 

 

IZJAVA ŠTUDENTA 

 

1. Spodaj podpisani študent (ime in priimek) ___________________________________, 
davčna številka___________________________________se obvezujem, da bom poravnal 
vse morebine neplačane zneske šolnine za moj študij na študijskem programu 
________________________________________________ 
 

2. Podpisani soglašam, da se pri morebitni izterjavi lahko opravi izvršba na mojih dohodkih oz. 
drugem premoženju s katerim razpolagam. 

 
3. Zaposlen sem pri ___________________________________, in prejemam svoje prihodke na 

naslednje transakcijske račune___________________________________, 
 

4. Zavezujem se, da bom v primeru spremembe podatkov, navedenih v tej izjavi o vsaki 
spremembi obvestil Univezo v Novi Gorici v roku 3 dni od nastanka posamezne spremembe.  

 

 

    Datum in kraj:      Podpis: 

 

 

SOGLASJE ŠTUDENTA 

Spodaj podpisani študent (ime in priimek) _____________________________________________ 

dovoljujem, da se moji osebni podatki o zaposlitvi, davčni številki in številkah transakcijskih računov 

obdelujejo  za namene izstavljanja računov za plačilo šolnine ter za namene izterjave neplačanih 

računov za plačilo šolnine. 

      DA NE 

 
 

 

    Datum in kraj:      Podpis: 

 


